



PB SCOM s. r. o.
Radniční 28
753 01 Hranice
IDS: yb4h36q

Váš dopis značka:
Spisová značka: INFZ 35/2024
Číslo jednací: UMCP14/24/26810/OPKČ/MRV

Vyřizuje: Bc. Soňa Mrvová
E-mail: sona.mrvova@praha14.cz
Telefon: 281 005 247

Praha, 20. května 24

Sdělení o poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Úřad městské části Praha 14, Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 (dále jen „povinný subjekt“), obdržel dne 10. 5. 2024 Vaši žádost podanou podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů, ve které jste požádali o poskytnutí informace:

1. Vydává vaše obec (obecní úřad, stavební úřad) rozhodnutí, povolení o odstranění stavby pro právnické osoby?
2. V případě kladné odpovědi na výše uvedený dotaz žádáme o poskytnutí kopie první stránky pravomocných i nepravomocných rozhodnutí - povolení o odstranění stavby vydaných podle § 128 odst. 4 a § 129 stavebního zákona od 1. 3. 2023 doposud, a to pouze u právnických osob.
3. Sdělení níže uvedených informací o probíhajících řízeních o odstranění stavby, jejichž výsledkem má být vydání rozhodnutí o odstranění stavby, a to pouze u záměrů, kde je vlastníkem právnická osoba.
 - a. Odstraňovaná stavba v oddílu I. části A Přílohy č. 15 k vyhlášce č. 503/2006 Sb.
 - b. Pozemek parc. č. a kat. území v oddílu IV části A Přílohy č. 15 k vyhlášce č. 503/2006 Sb
4. Sdělení níže uvedených informací o podaných ohlášeních záměru odstranit stavbu u právnických osob, které jsou vlastníky stavby.
 - a. Odstraňovaná stavba v oddílu I. části A Přílohy č. 15 k vyhlášce č. 503/2006 Sb.
 - b. Pozemek parc. č. a kat. území v oddílu IV části A Přílohy č. 15 k vyhlášce č. 503/2006 Sb.

Povinný subjekt poskytuje informace:

K bodu 1.

Odbor výstavby povinného subjektu vydává rozhodnutí o odstranění stavby pro právnické osoby.

K bodu 2.

V příloze postupujeme rozhodnutí o odstranění stavby

K bodu 3.

Odbor výstavby povinného subjektu neneviduje požadované.

K bodu 4.

Odbor výstavby povinného subjektu neneviduje požadované.

Bc. Soňa Mrvová

vedoucí úseku kontroly a stížností OPKČ

Přílohy

Rozhodnutí o odstranění stavby ze dne 13. 11. 2023

Rozhodnutí o odstranění stavby ze dne 15. 4. 2024

Rozhodnutí o odstranění stavby ze dne 6. 6. 2023



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
Odbor výstavby

Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 | IČ: 00231312 | www.praha14.cz

Váš dopis zn.:
Spisový znak: UMCP14/23/45285/OV/PRIM
Číslo jednací: UMCP14/23/48735/OV/PRIM

Vyřizuje: Ing. Marie Přistoupilová
E-mail: marie.pristoupilova@praha14.cz
Telefon: 225295311

Praha dne: 13.11.2023

ROZHODNUTÍ ODSTRANĚNÍ STAVBY

Výroková část:

Úřad městské části Praha 14, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), dále příslušný podle § 32 odst.2 zákona č.131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů a § 4 obecně závazné vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů, přezkoumal v řízení o odstranění stavby podle § 128 stavebního zákona podklady pro odstranění stavby, které mu dne 3.10.2023 předložil

**Autosalon TERS, s.r.o., IČO 00675008, Českobrodská 521, 190 12 Praha,
kterého zastupuje ISP Praha s.r.o., IČO 49710826, Loosova 990/26, 149 00 Praha**

(dále jen "vlastník"), a na základě tohoto přezkoumání podle § 128 odst. 4 stavebního zákona a § 180 odst. 2 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

p o v o l u j e

odstranění stavby:

**Odstranění stavby č.p. . občanské vybavení
Praha, Dolní Počernice, ul. Českobrodská**

(dále jen "stavba") na pozemcích parc. č. . v katastrálním území Dolní Počernice.

Popis stavby:

Budova č.p. tvoří nepravidelný dvoutrakt o rozměrech cca 16m x 11m (západní část) a 11m x 21m (východní část), výšky 8m, zastřešená je sedlovou střechou, v západní části je částečně podsklepená, má 1.NP a podkroví. Zdivo je převážně cihelné, stropy nad sklepem tvoří klenby, nad 1.NP jsou stropy dřevěné trámové. Krov je v západní části dřevěný, ve východní části je strop tvořen ocelovými příhradovými lehkými střešními vazníky. V budově se nachází technologická zařízení. Přízemní dostavba o rozměrech 6m x 20m výšky 3,9m mezi stavbou na sousedním pozemku a provozní halou je nepodsklepená s plochou střechou.

Podmínky pro odstranění stavby:

1. Stavba bude odstraněna do **06/2024**. Odstranění stavby bude oznámeno bezprostředně po jejím dokončení stavebnímu úřadu.
2. Stavba bude odstraněna podle dokumentace bouracích prací ověřené v řízení o odstranění stavby, kterou vypracoval v 06/2023 [redacted] a která bude předána vlastníkovi po právní moci rozhodnutí.





MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
Odbor výstavby

Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 | IČ: 00231312 | www.praha14.cz

Váš dopis zn.:
Spisový znak: UMCP14/24/7979/OV/MILD
Číslo jednací: UMCP14/24/20443/OV/MILD

Vyřizuje: Ing. Dana Milfátová
E-mail: dana.milfátova@praha14.cz
Telefon: 225 295 410

Praha dne: 15.4.2024

ROZHODNUTÍ ODSTRANĚNÍ STAVBY

Výroková část:

Úřad městské části Praha 14, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v souladu s § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., ve znění pozdějších předpisů, dále příslušný podle § 32 odst.2 zákona č.131/2000 Sb. o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů a § 4 obecně závazné vyhlášky č.55/2000 Sb. hl.m.Prahy, kterou se vydává Statut hl.m.Prahy, ve znění pozdějších předpisů, přezkoumal v řízení o odstranění stavby podle § 128 stavebního zákona podklady pro odstranění stavby, které mu dne 8.2.2024 předložil

**Bytové družstvo Broumarská, IČO 17095786, Metujská 907, 198 00 Praha,
které zastupuje ORTOGONAL s.r.o., IČO 28068815, Za Kovářským rybníkem 265, 149 00
Praha**

(dále jen "vlastník"), a na základě tohoto přezkoumání:

podle § 128 odst. 4 stavebního zákona a § 18o odst. 2 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

p o v o l u j e

odstranění stavby

**haly kamenictví - parc. č. ' . Kyje včetně zpevněných ploch na pozemku parc. č. ' .
k.ú. Kyje
na území M. Č. Praha 14, Kyje, Broumarská č.e.**

(dále jen "stavba") na pozemcích parc. č. oba v katastrálním území Kyje.

Druh a účel stavby:

- Hala provozovaná jako kamenictví

Samotná stavba haly se nachází na pozemku parc. č. Kyje, na pozemku parc. č. í. Kyje se nachází manipulační a odstavná plocha. Stavba haly je jednopodlažní o rozměrech cca 12,3 x 58,5 m a výšce okapní římsy cca 4,5m nad úrovní terénu. Nosnou konstrukci tvoří ocelové sloupky a příhradové nosníky. Střeška je tvořena VSŽ plechy a eternitem. Stavba obsahuje azbest. Úroveň podlahy je ve výšce 218/7 m n. m.





MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
Odbor výstavby

Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 | IČ: 00231312 | www.praha14.cz

Váš dopis zn.:
Spisový znak: UMCP14/23/6692/OV/MELO
Číslo jednací: UMCP14/23/28241/OV/MELO

Vyřizuje: Ing. Otakar Melzer
E-mail: otakar.melzer@praha14.cz
Telefon: 225295316

Praha dne: 6.6.2023

ROZHODNUTÍ ODSTRANĚNÍ STAVBY

Výroková část:

Úřad městské části Praha 14, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), dále příslušný podle § 32 odst.2 zákona č.131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů a § 4 obecně závazné vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů, přezkoumal v řízení o odstranění stavby podle § 128 stavebního zákona podklady pro odstranění stavby, které mu dne 3.2.2023 předložila

Pražská teplárenská a.s., IČO 45273600, Partyzánská 1/7, 170 00 Praha 7,
kteřou zastupuje TERMONTA PRAHA a.s., IČO 47116234, Třebohostická 46/11, 100 00 Praha 10
(dále jen "vlastník"), a na základě tohoto přezkoumání:

Podle § 128 odst. 4 stavebního zákona a § 18o odst. 2 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

p o v o l u j e

odstranění stavby

**„likvidace přípojky pro VSB6“
Praha 9, Černý Most, Bouřilova č.p. Městská část Praha 14**

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. katastrálním území Černý Most.

Druh a účel stavby:

Odstranění stávající horkovodní přípojky, která sloužila pro zásobování objektu Bouřilova, k. ú. Černý Most a potrubí, které se nachází v topném kanále. Horkovodní přípojka 2x DN80 je vedena z šachty CMO04BJC v klasickém ocelovém provedení s izolací tloušťky 50 mm o délce cca 20 m a potrubí 2x DN50 v délce cca 18 m v klasickém ocelovém provedení s izolací tloušťky 50 mm. Všechna potrubí jsou umístěna v topném kanále, který bude odstraněn.

Podmínky pro odstranění stavby:

1. Stavba bude odstraněna do **31.10.2023**. Odstranění stavby bude oznámeno bezprostředně po jejím dokončení stavebnímu úřadu.
2. Stavba bude odstraněna podle dokumentace bouracích prací ověřené v řízení o odstranění stavby, která bude předána vlastníkovi po nabytí právní moci rozhodnutí, kterou vypracoval odpovědný projektant [redacted] v 03/2021.

